[.E BOEUF

FILET DE BOEUF ( 250GRS )

FILET DE BOEUF FACON TAGLIATA

LLE VEAU

CORDON BLEU DE VEAU SAUCE CREME CHAMPIGNONS

ESCALOPE DE VEAU GRILLEE SAUCE CREME CHAMPIGNONS

ESCALOPE DE VEAU VIENNOISE

LA VOLAILLE

TAGLIATA DE POULET
( Roquette, parmesan, pesto a Lail)

L.E PORC

SPARE-RIBS MARINES MIEL ET THYM
( Cuit a basse ijae’mture)

[LES POISSONS

PAVE DE SAUMON
(Sauce créme ail basilic)

SCAMPIS GRILLES A 1.”AIL
(Sauce créme ail basilic)

FRITURE D EPERLANS, SAUCE REMOULADE

ACCOMPAGNEMENTS ET NOS SAUCES MAISON :

Frites, pommes de terre sautées, Jaurée, riz, Jocitw, croquettes, salade

34,90

36,50

28,90
26,90

27,90

24,90

28,90

28,50

29,90

19,50

Sauces créme champignons, poivre, béarnaise, beurre maitre dhétel, a Cail, creme ail basilic



