LE BOEUF

Filet de Boeuf (250grs)	34,90
Filet de boeuf façon tagliata	36,50
Le veau	
Cordon bleu de veau sauce crème champignons	28,90
Escalope de veau grillée sauce crème champignons	26,90
Escalope de veau viennoise	27,90
La volaille	
TAGLIATA DE POULET (Roquette, parmesan, pesto à l'aíl)	24,90
LE PORC	
SPARE-RIBS MARINÉS MIEL ET THYM (Cuít à basse température)	28,90
LES POISSONS	
Pavé de saumon (Sauce crème ail basilic)	28,50
SCAMPIS GRILLÉS À L'AIL (Sauce crème ail basilic)	29,90
Friture d'éperlans, sauce rémoulade	19,50

$\underline{\text{Accompagnements et nos sauces maison:}}$

Frites, pommes de terre sautées, purée, riz, pâtes, croquettes, salade Sauces crème champignons, poivre, béarnaise, beurre maître d'hôtel, à l'ail, crème ail basilic